
Wijziging Tijdelijk Reglement Digitaal Vergaderen 2020

De voorzitter van de raad van Roosendaal;

 

gelet op de Tijdelijke wet digitale beraadslaging en besluitvorming en artikel 12 van het Tijdelijk Regle-

ment van Orde digitaal vergaderen;

 

overwegende dat de werking van de Tijdelijke wet digitale beraadslaging en besluitvorming bij besluit

van 8 oktober 2020 door de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is verlengd tot 1

januari 2021.

 

BESLUIT

 

De vervaldatum als bedoeld in artikel 12 lid 2 van het Tijdelijk Reglement van Orde te bepalen op 1

maart 2021.

 
 

Aldus besloten door de voorzitter van de raad van Roosendaal op 15 oktober 2020,

de voorzitter van de raad,

Nr. 291535

GEMEENTEBLAD 9 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2020 nr. 291535 9 november 20201


